LEI N.º _2.737

DE 21 DE DEZEMBRO DE 2010

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A CASA DA LUZ – CENTRO DE APOIO E ORIENTAÇÃO ESPIRITUALISTA.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 25 de novembro de 2010 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI N.º 2.737

Art. 1º  Fica declarada de utilidade pública  a Casa da Luz – Centro de Apoio e Orientação Espiritualista.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data da  publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 21 de dezembro de 2010.

                 JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 21 de dezembro de 2010.

     CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                            Chefe do Departamento

PA 104581/2010-76

FORMALIZADOPOR AHT